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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

İşçiler

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Gelirden Ayrılan Paylar

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ (Teşekküllere Yapılan-Öz sermay

Döviz Mevcudunun Değerlemesinde Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Stokların Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Farklar

Maddi Duran Varlıkların Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Farkl

Kur Değişikliği Nedeniyle Döviz Cinsiden Alacaklardaki Azalı

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Maddi Duran Varlıklar Amortisman Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

 29.891.420,53

 1.029.093.057,62

 216.374,37

 56.022,56

 198.798.731,28

 90.897.633,71

 269.838.571,74

 16.798.828,74

 15.518.092,95

 449.236.906,50

 7.809.640,95

 40.471.027,60

 2.078.833,09

 2.268,00

 2.257.727,99

 206.412.404,12

 354.653.819,82

 293.803,00

 2.019.329.776,95

 17.175.356,62

 0,08

 80.831,31

 6.497.728,16

 733.504,94

 892.242,09

 30.438.229,66

 0,00

 2.911.636,93

 152.653,57

 1.059.256.875,08

 198.798.731,28

 892.651.803,28

 563.617.754,93

 2.019.329.776,95

 24.487.421,11

 31.330.471,75

 167.628.920,24

 5.217.927.504,15
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Karşılık Giderleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Canlı Hayvanlar

Zirai Maddeler

Yem

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kidem Tazminatı Karşılıkları

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

Gelirlerden Alacaklardan Silinenler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 6.950.405,81

 1.392.142,45

 1.698.216,43

 1.397.025,80

 295.610,36

 853.347,16

 156,78

 337.560,65

 8,47

 96.846.605,16

 15.923.951,26

 7.240,03

 14.097.451,38

 5.991,00

 104.832,93

 24.654.084,07

 34.073.177,62

 0,00

 5.561.044,68

 329.737,29

 1,11

 50.099,71

 3.590,80

 218.493.361,97

 2.314.736,35

 34.073.177,62

 5.890.783,08

 53.690,51

 218.493.361,97

 2.314.736,35

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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